
Text těla emailové zprávy z podání 7346/2021 
 

Od: ████████████████████████ 

Komu:  podatelna@ksoud.cbu.justice.cz Kopie: 
Předmět: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.Vážený soude, žádám Vás o poskytnutí rozsudků, které se 
vztahují k trestnému činu vraždy dle § 140 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník a které obsahují odůvodnění. Domáhám se 
poskytnutí této informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Poskytnuté rozsudky 
potřebuji analyzovat do své disertační práce na téma Vybrané kriminalisticko-technické metody. Nevím, dle jakých klíčových slov 
rozsudky hledáte, ale pokud by bylo možno, tak prosím ty, které obsahují důkazy z oblasti balistiky, daktyloskopie, odorologie 
apod. 
Povinný subjekt: Údaje o žadateli: Jméno: ███████████████████ Datum narození: ████████████ Adresa trvalého 
bydliště: ███████████████████████████████████. (není nutno zasílat poštou, postačí mailem) Předem Vám 
děkuji za vyřízení a přeji hezký den, ¨ ████████████████████████ 
 

 

 

Vážený soude, 
 
 

žádám Vás o poskytnutí rozsudků, které se vztahují k trestnému činu vraždy dle § 140 zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník a které obsahují odůvodnění. Domáhám se poskytnutí této informace ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Poskytnuté rozsudky potřebuji 
analyzovat do své disertační práce na téma Vybrané kriminalisticko-technické metody. Nevím, dle 
jakých klíčových slov rozsudky hledáte, ale pokud by bylo možno, tak prosím ty, které obsahují důkazy 
z oblasti balistiky, daktyloskopie, odorologie apod. 
 

 
Povinný subjekt: 

Krajský soud v Českých Budějovicích 
 

 
Údaje o žadateli: 

Jméno: ███████████████████ 

Datum narození: ███████████████ 

Adresa trvalého bydliště: ██████████████████████████████████████. (není nutno 
zasílat poštou, postačí mailem) 
 

 
Předem Vám děkuji za vyřízení a přeji hezký den, ████████████████████████ 

mailto:podatelna@ksoud.cbu.justice.cz


Od: ███████████████████ <█████████████████████> 

Odesláno: pátek 5. února 2021 18:08 

Komu: Schmidová Aneta 

Předmět: Re: žádost 

 

Dobrý den, 

 

prosím o zaslání posledních 5 rozhodnutí (nejnovějších) v anonymizované podobě.  

 

Děkuji moc a přeji hezký den,  

  

████████████████████████ 


	Si33_2021_anonym_zadost
	Si33_2021_anonym_doplneni

